
1 
 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  29 апреля 2020 г.                                                                             № 455 

пгт Мостовской 

 
 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки 

Бесленеевского сельского поселения  

Мостовского района  
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от               

6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Мостовский район Совет муниципального образования 

Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Утвердить изменения в правила землепользования и застройки 

Бесленеевского сельского поселения Мостовского района, утвержденные 

решением Совета Бесленеевского сельского поселения от 21 октября 2013 года 

№162, в части корректировки порядка применения правил землепользования и 

застройки Бесленеевского сельского поселения и внесения изменений в 

указанные правила, карт градостроительного зонирования, градостроительных 

регламентов, согласно приложению к настоящему решению. 

2.Опубликовать настоящее решение, правила землепользования и 

застройки Бесленеевского сельского поселения Мостовского района с 

изменениями, согласно приложению к настоящему решению (далее – правила) 

на сайте www.predgorie.online.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования Мостовский район. 

3.Начальнику отдела информационных систем обеспечения 

градостроительной деятельности управления архитектуры и 

градостроительства администрации муниципального образования Мостовский 

район Р.А.Сафарову обеспечить: 

1)размещение настоящего решения, правил в федеральной 

государственной информационной системе территориального планирования; 

2)на официальном сайте муниципального образования Мостовский район 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

http://www.predgorie.online.ru/


2 
 

http://www.mostovskiy.ru, в разделе «Градостроительная деятельность» во 

вкладке «Правила землепользования и застройки поселений». 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по вопросам социально-экономического развития (Измайлов). 

5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

Мостовский район                    А.В.Ладанов 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы муниципального  образования     

Мостовский район                                                                                  А.Г. Евсеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mostovskiy.ru/

